ELENCO ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE
DI NATURA ECONOMICA EROGATE
NELL’ESERCIZIO 2013



CONTRIBUTI STARORDINARI AD ASSOCIAZIONI - ENTI

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER ORGANIZZAZIONE SOGGIORNI
CLIMATICI PER ANZIANI
(Delib. GC n. 32 DEL 10.04.2013 e n.112 del 12.12.2013 —
Determina responsabile n.393 del 7.12.2013)

N. | DENOMINAZIONE . IMPORTO = ANNO
1 Associazione Eta d’Argento . €.3.200,00 | 2013

CONTRIBUTO STRAORDINARIO BICENTENARIO FONDAZIONE ARMA
CARABINIERI
(Delib. GG n. 82 del 03.10.2013 —
Determina responsabile n.287 del 04.11.2013)

N. DENOMINAZIONE IMPORTO ANNO
1 Ente Editoriale per I’Arma dei
Carabinieri €. 150,00 2013

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNUALE ASSOCIAZIONE ASSONAUTICA
CAMERA COMMERCIO
(Determina responsabile n. 305 del 14.11.2013)

N. DENOMINAZIONE ~ IMPORTO | ANNO
1 gAssonautica Udine €. 100,00 2013

CONTRIBUTI STRAORDINARI ASSOCIAZIONI PER ORGANIZZAZIONE
EVENTI
(Delib. GC n. 98 del 14.11.2013 -
Determina Responsabile n. 327 del 22.11.2013)

N. COGNOME E NOME IMPORTO ANNO

1 A.S.D.Pattinaggio Artistico €. 1.300,00 2013
Sangiorgino

2 Associazione Musicale Demetrio €. 700,00 2013
Stratos




CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO COMPRENSIVO “U. Castrense”
PER FUNZIONAMENTO E ATTIVITA’ DIDATTICHE

(Delib. GC n. 93 del 31.10.2013 -

_ Determina Responsabile n. 314 del 19.11.2013)
N. COGNOME E NOME IMPORTO . ANNO
1  Istituto Comprensivo “U.Castrense” | €.20.700,00 | 2013
. San Giorgio di Nogaro

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO COMPRENSIVO “U. Castrense”
PER ALLESTIMENTO SPAZIO AD USO BIBLIOTECA

(Delib. GC n. 107 del 05.12.2013 -
Determina Responsabile n. 397 del 17.12.2013)

N. COGNOME E NOME . IMPORTO | ANNO
1 Istituto Comprensivo “U.Castrense” €. 300,00 . 2013
: San Giorgio di Nogaro




CONTRIBUTI CON CONVENZIONI ASSOCIAZIONI - ENTI

CONTRIBUTO CON CONVENZIONE CONCESSIONE IN USO E GESTIONE
PREFABBRICATO ASSOCIAZIONE A.N.A.
(Delib. GG n. 13 DEL 19.01.2000 -
Determina responsabile n.428 del 20.12.2013)

N. DENOMINAZIONE IMPORTO ANNO
1 Associazione Nazionale Alpini
Gruppo San Giorgio di Nogaro €. 670,00 2013

CONTRIBUTI CON CONVENZIONI PER GESTIONE SCUOLA MATERNA
MARIA BAMBINA
(Delib. GC n. 63 del 22.08.2013 -
Determina Responsabile n. 58 del 21.03.2013 Acconto
e Determina Responsabile n.228 del 12.09.2013 Saldo )

N. COGNOME E NOME IMPORTO ANNO

1 Parrocchia di San Giorgio Martire €.7.993,12 2013
Scuola Materna M. Bambina (Acconto)

2 Parrocchia di San Giorgio Martire €. 40.0006,88 2013
Scuola Materna M. Bambina (Saldo)

CONTRIBUTI CON CONVENZIONI PER GESTIONE ASILO NIDO PRESSO LA
SCUOLA DELL’INFANZIA MARIA BAMBINA
(Delib. GC n. 113 del 12.12.2013 -
Determina Responsabile n. 394 del 17.12.2013 )

N. COGNOME E NOME . IMPORTO | ANNO

1 . Parrocchia di San Giorgio Martire . €.5.000,00 | 2013
. Scuola — Asilo Nido presso scuola ’
 dell’infanzia M. Bambina



CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE

CONTRIBUTI ATTIVITA’ SPORTIVE — RIPARTIZIONE FONDI ATTIVITA’

SVOLTA

( Delib. GC n.117 del 12.12.2013 -
Determina Responsabile n.400 del 17.12.2013)

~NouhrwNnkr Z

COGNOME E NOME
Pattinaggio Sangiorgino
Basket Sangiorgino
Softball-Baseball Dragons Club
Volley-ball San Giorgio
Canoa San Giorgio
GEMINA Scherma
Soc. Sport. Pallavolo Sangiorgina

IMPORTO
€. 3.000,00
€. 1.958,00
€. 1.500,00
€. 1.683,00
€.18.598,00
€.4.337,00
€. 2.324,00

ANNO
2013
2013
2008
2013
2013
2013
2013

CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SOCIO-CULTURALI

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SOCIO-CULTURALI PER ATTIVITA’

SVOLTA

(Delib. GC n.111 del 12.12.2013-
Determina Responsbaile n. 395 del 17.12.2013)

ASSOCIAZIONI
Circolo culturale Chiarisacco

trattamento

Associazione Eta d’Argento
Associaz. Musicale UMF SONICA
U.T.E. Paolo Naaliato-Sez. SGN

ANPI — Sez. San Giorgio

Circolo Ricreativo Culturale Nojar
Federconsumatori

ANA - S.Giorgio di Nogaro

Nuova Banda Comunale

Circolo Culturale Ricreativo Zellinese
Associazione Ad Undecimum

Auser volontariato auser Annia
Associazione Naz. bersaglieri-S.Giorgio
Associazione Nazionale Marinai d’Italia
Fraternita Misericordia

Ass. Culturale NESOS

Ass. naz. Carabinieri — Sez. S.Giorgio
Teatro Zero Meno

Ass.Jubilante

Ass. Super 8

A.CAT. — Ass.ne Club Alcolisti

in: €.

.1
€
€
€
€
€
€.
€
€
€
€
€

€.
€.

€
€
€. 1.000,00
€
€

IMPORTO

€. 1.250,00

200,00

. 2.000,00

300,00

500,00

.000,00
. 400,00

400,00

. 1.250,00
. 1.250,00
. 1.250,00

900,00
500,00
200,00
500,00
250,00
300,00

€. 1.000,00

300,00
800,00

ANNO

2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013




