#### ELENCO ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013

#### CONTRIBUTI STARORDINARI AD ASSOCIAZIONI - ENTI

#### CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER ORGANIZZAZIONE SOGGIORNI CLIMATICI PER ANZIANI

#### (Delib. GC n. 32 DEL 10.04.2013 e n.112 del 12.12.2013 – Determina responsabile n.393 del 7.12.2013)

N.	DENOMINAZIONE	IMPORTO	ANNO
1	Associazione Età d'Argento	€. 3.200,00	2013
	_		

#### CONTRIBUTO STRAORDINARIO BICENTENARIO FONDAZIONE ARMA CARABINIERI

#### (Delib. GG n. 82 del 03.10.2013 – Determina responsabile n.287 del 04.11.2013)

N.	DENOMINAZIONE	IMPORTO	ANNO
1	Ente Editoriale per l'Arma dei Carabinieri	€. 150,00	2013
	Carabilien	6. 130,00	2013

### CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNUALE ASSOCIAZIONE ASSONAUTICA CAMERA COMMERCIO (Determina responsabile n. 305 del 14.11.2013)

N.	DENOMINAZIONE	IMPORTO	ANNO
1	Assonautica Udine	€. 100,00	2013

## CONTRIBUTI STRAORDINARI ASSOCIAZIONI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI (Delib. GC n. 98 del 14.11.2013 Determina Responsabile n. 327 del 22.11.2013) N. COGNOME E NOME IMPORTO ANNO 1 A.S.D.Pattinaggio Artistico €. 1.300,00 2013

N.	COGNOME E NOME	IMPORTO	ANNO
1	A.S.D.Pattinaggio Artistico	€. 1.300,00	2013
2	Sangiorgino Associazione Musicale Demetrio Stratos	€. 700,00	2013

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO COMPRENSIVO "U. Castrense" PER FUNZIONAMENTO E ATTIVITA' DIDATTICHE			
(Delib. GC n. 93 del 31.10.2013 - Determina Responsabile n. 314 del 19.11.2013)			
N.	COGNOME E NOME	IMPORTO	ANNO
1	Istituto Comprensivo "U.Castrense"	€. 20.700,00	2013
	San Giorgio di Nogaro		

# CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO COMPRENSIVO "U. Castrense" PER ALLESTIMENTO SPAZIO AD USO BIBLIOTECA (Delib. GC n. 107 del 05.12.2013 Determina Responsabile n. 397 del 17.12.2013) N. COGNOME E NOME IMPORTO ANNO 1 Istituto Comprensivo "U.Castrense" €. 300,00 2013 San Giorgio di Nogaro

#### CONTRIBUTI CON CONVENZIONI ASSOCIAZIONI - ENTI

#### CONTRIBUTO CON CONVENZIONE CONCESSIONE IN USO E GESTIONE PREFABBRICATO ASSOCIAZIONE A.N.A.

#### (Delib. GG n. 13 DEL 19.01.2000 – Determina responsabile n.428 del 20.12.2013)

N.	DENOMINAZIONE	IMPORTO	ANNO
1	Associazione Nazionale Alpini Gruppo San Giorgio di Nogaro	€. 670,00	2013

#### CONTRIBUTI CON CONVENZIONI PER GESTIONE SCUOLA MATERNA MARIA BAMBINA (Delib. GC n. 63 del 22.08.2013 -

Determina Responsabile n. 58 del 21.03.2013 Acconto e Determina Responsabile n.228 del 12.09.2013 Saldo )

N.	COGNOME E NOME	IMPORTO	ANNO
1	Parrocchia di San Giorgio Martire	€. 7.993,12	2013
	Scuola Materna M. Bambina (Acconto)		
2	Parrocchia di San Giorgio Martire	€. 40.006,88	2013
	Scuola Materna M. Bambina (Saldo)		

CONTRI	CONTRIBUTI CON CONVENZIONI PER GESTIONE ASILO NIDO PRESSO LA			
SCUOLA DELL'INFANZIA MARIA BAMBINA				
(Delib. GC n. 113 del 12.12.2013 -				
Determina Responsabile n. 394 del 17.12.2013)				
N.	COGNOME E NOME	IMPORTO	ANNO	
1	Parrocchia di San Giorgio Martire	€. 5.000,00	2013	
Scuola – Asilo Nido presso scuola				
	dell'infanzia M. Bambina			

#### CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE

CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVE – RIPARTIZIONE FONDI ATTIVITA'
SVOLTA

#### ( Delib. GC n.117 del 12.12.2013 –

#### Determina Responsabile n.400 del 17.12.2013)

	= 0001=================================			
N.	COGNOME E NOME	IMPORTO	ANNO	
1	Pattinaggio Sangiorgino	€. 3.000,00	2013	
2	Basket Sangiorgino	€. 1.958,00	2013	
3	Softball-Baseball Dragons Club	€. 1.500,00	2008	
4	Volley-ball San Giorgio	€. 1.683,00	2013	
5	Canoa San Giorgio	€.18.598,00	2013	
6	GEMINA Scherma	€. 4.337,00	2013	
7	Soc. Sport. Pallavolo Sangiorgina	€. 2.324,00	2013	

#### CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SOCIO-CULTURALI

#### CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SOCIO-CULTURALI PER ATTIVITA' SVOLTA

#### (Delib. GC n.111 del 12.12.2013-Determina Responsbaile n. 395 del 17.12.2013)

N.	ASSOCIAZIONI	IMPORTO	ANNO
1	Circolo culturale Chiarisacco	€. 1.250,00	2013
2	A.C.A.T. – Ass.ne Club Alcolisti in trattamento	€. 200,00	2013
3	Associazione Età d'Argento	€. 2.000,00	2013
5	Associaz. Musicale UMF SONICA	€. 300,00	2013
6	U.T.E. Paolo Naaliato-Sez. SGN	€. 1.000,00	2013
7	ANPI – Sez. San Giorgio	€. 500,00	2013
8	Circolo Ricreativo Culturale Nojar	€. 1.000,00	2013
9	Federconsumatori	€. 400,00	2013
10	ANA – S.Giorgio di Nogaro	€. 400,00	2013
11	Nuova Banda Comunale	€. 1.250,00	2013
12	Circolo Culturale Ricreativo Zellinese	€. 1.250,00	2013
13	Associazione Ad Undecimum	€. 1.250,00	2013
14	Auser volontariato auser Annia	€. 900,00	2013
15	Associazione Naz. bersaglieri-S.Giorgio	€. 500,00	2013
16	Associazione Nazionale Marinai d'Italia	€. 200,00	2013
17	Fraternità Misericordia	€. 500,00	2013
18	Ass. Culturale NESOS	€. 250,00	2013
19	Ass. naz. Carabinieri – Sez. S.Giorgio	€. 300,00	2013
20	Teatro Zero Meno	€. 1.000,00	2013
21	Ass.Jubilante	€. 300,00	2013
22	Ass. Super 8	€. 800,00	2013